e T9 - SmartOne Mini System

Think ahead.

Tork SmartOne® 2uokeur yia 2 PoAaG Yyeiag Mini

Kwdlkde 682000

20voTnua T9 - SmartOne
Mini System

M\aoTiKO

To cOoTNua PoAoL XapTioL TovaAeTac Tork SmartOne® Elevation eival
€va a&lomoTo cLOTNUA SIAVOUNAG, KATAANAO yia PEYAAEG TOUCAETEG
pe LYNAR EMICKEPIIOTNTA. 2UYKPATWVTAG V0 POAA KAL LE TN
SooopETPNAN GUANO-DUANO, N KATAVAAWON PEIVETAL PEXPL Kal 40%
o€ oUYKPLoN PE TNV Mapad0olakr) SOCOUETPIKN CUOKELN YIA POAO
jumbo, Tou onpaivel MePIOCOTEPES XPNOEIG ava pohd. Ot
O0COUETPIKEC oLOKELEC Tork Elevation S1aB€Touv AeTOLPYIKO Kal
HOVTEPVO OXESIAOHO, TTIOL Ba eVTUTIWAOLACEL TOUG TIEAATEG OQG.

Baoika mAeovekthuata:

- 2T€PE0 OXESIo e KAEIOapLd yia TIpooTacia
TOUL POAOU KAl AMOTEOTIF KAOTIAG TOU POIOVTOG
O€ AmaITNTIKOUG XWPOUG

- Kat Ta 800 poAd prnopoly va xpnoluoroin8oly
UEXPL TO TEAOC, E ATTOTEAEOUA VA PEIWVETAL N
OTIATAAN

- H dlavopr evog GUAOL TN Gopda CUUBANEL
oTn peiwon TNG kKatavaAwong €wg Kal KaTd
40%

- YUNAr xwpnTikoTnTa: AlyOTEPN CLVTAPENON KA
UEIWPEVOG KivOuvog ENEWNG XaPTIOV

- YyIEWVN): aKOLUTIATE PGVO TO GUANO TIOL Ba
XPNOILOTIONCETE



2TolXEia armooToAC

SCC
Teudya

Movadec katavaiwong

Ygog

IM\atog

Mnkog

‘Oykog

KaBapod Bapog
Mekto Bapog

YAIKO

¢ essity

Movdada katavalwtr
7322540755220

1

229 mm

406 mm

164 mm

15,2 dm3

1181¢g

14339

Plastic bag

Movada petadpopdq
7322540755220
1

1

229 mm

164 mm

406 mm

15,2 dm3

1,2 kg

1,4 kg

Carton

H Essity eival pia moAevebvikr) eTapia pe Kupiapxn
6¢on nmaykdopia oe mpoidvta vyeiag kat
TIPOOWTIIKAG LYIEWVAG

MoAéTa
7322540818512
9%

9%

1982 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3
113,4 kg
137,6 kg

EmAé€Te Eva avTal\aKTIKO

472193

Alternate Products

555000 558040
[MioTomoiINTIkA TPOIOVTWV:
www.tork.gr




